sebesar 0,20% (nol koma dua puluh persen) untuk 

NJOP Rp1.000.000.000,00 (satu milyar rupiah) atau 

lebih; 

b. sebesar 0,18% (nol koma delapan belas persen) 

untuk NJOP lebih dari sama dengan Rp 

800.000.000,00 (delapan ratus juta rupiah) sampai 

dengan Rp 999.999.999,00 (sembilan ratus sembilan 

puluh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan rupiah); 

c. sebesar 0,16% (nol koma enam belas persen) untuk 

NJOP lebih dari sama dengan Rp 600.000.000,00 

(enam ratus juta rupiah) sampai dengan Rp 

799.999.999,00 (tujuh ratus sembilan puluh 

sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan  rupiah); 

d. sebesar 0,14% (nol koma empat belas persen) untuk 

NJOP lebih dari sama dengan Rp 400.000.000,00 

(empat ratus juta rupiah) sampai dengan Rp 

599.999.999,00 (lima ratus sembilan puluh 

sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan ribu sembilan ratus sembilan puluh 

sembilan rupiah); 

e. sebesar 0,12% (nol koma dua belas persen) untuk 

NJOP lebih dari sama dengan Rp 300.000.000,00 

(tiga ratus juta rupiah) sampai dengan    Rp 

399.999.999,00 (tiga ratus sembilan puluh sembilan 

juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu 

sembilan ratus sembilan puluh sembilan  rupiah); 

f. sebesar 0,10% (nol koma sepuluh persen) untuk 

NJOP kurang dari Rp 300.000.000,00 (tiga ratus 

juta rupiah). 

(2) Tarif PBB-P2 atas objek berupa lahan produksi pangan 

dan ternak ditetapkan sebesar 0,08% (nol koma nol 

delapan persen).